
Gemeente Oirschot - Zoekgebied zonne-energie Kriekampen 

De raad der gemeente Oirschot; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 mei 2021; 

gegeven de agendering door het Presidium d.d. 11 mei 2021; 

  
besluit: 

1. Kriekampen (zie figuur 1) aan te wijzen als zoekgebied voor zonne-energie. 

2. Zoekgebied Kriekampen open te stellen van 2 juni 2021 tot en met 30 september 2021 (4 maanden). 

3. Alleen zonnepark(en) in zoekgebied Kriekampen toe te staan die bestaande groenstructuren en 

landschapselementen respecteren, behouden en waar mogelijk versterken. 

4. Een budget toe te kennen van € 71.400 ten behoeve van het zoekgebied Kriekampen. 

5. Dit budget (€ 71.400) te dekken uit de reserve beleidsprogramma 2018-2022. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oirschot van 1 juni 2021, 

De gemeenteraad, 

Han Struijs, 

griffier 

Judith Keijzers-Verschelling, 

voorzitter 

Nr. 186444 

GEMEENTEBLAD 14 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot 

Gemeenteblad 2021 nr. 186444 14 juni 2021 1 


